
Id: 69F2B419-8B8D-4F1F-9E41-599015B6CF93 Strona 1 
 

Zarządzenie Nr 200/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu powołanej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Michałowice”. 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zmieniam treść Zarządzenia Nr 155/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2021 roku 
powołującego skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Michałowice” 
w taki sposób, że:  w § 1 zmienia się skład Komisji Przetargowej:  powołując Członka: Sylwię 
Przygodę, oraz zgodnie z § 11 ust. 8 pkt. 2) Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 marca 
2021 r powołuje na czas nieobecności Przewodniczącego do składu Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji: Kingę Niedźwiecką-Reszczyk pełniąca jednocześnie funkcję Sekretarza. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 1 października 2021 roku. 

 

 

z up. Wójta  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

/-/ 

Wojciech Grzeniewski 


